
 

 

お客さま各位  

 

金融機関を装った電子メールにご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

金融機関を装った電子メールによって、偽りのサイトに誘導し、お客さまの口座

番号や暗証番号などを入力させて、不正にお客さまの情報を入手しようとするケー

スが海外で発生しています。  

 

名古屋銀行では、電子メールを使ってお客さまの暗証番号やインターネットバン

キングのパスワードを照会するようなことは一切ございません。  

 

つきましては、口座番号、暗証番号、パスワード等の重要な情報をこのような偽

りのサイトに入力したり、電子メールでご返送することのないようにお願い申し上

げます。  

 

なお、上記のような個人情報を引き出そうとする不審な電子メールが届いた場合

は、下記までご連絡ください。  

 

 

[本件に関するお問い合わせ ]  

 

カスタマーセンター： 0120-758-001 

受付時間  平日 9： 00～ 17： 00（土日祝、銀行の休業日は除きます）  

 

 

以上  


